
Заказчик:
ЗАО «АЭРОМАР»
Шереметьевское ш., вл. 31,
г. Химки, Московская обл., 141426
zakupki@aeromar.ru
 
Заявитель:
ООО «Вектор»
Домодедовская ул., д.24,
корп.3, оф.25,
Москва, 115582
rdr0@yandex.ru

 

РЕШЕНИЕ
по делу № 07-32-16889, 16890/17

по жалобе на нарушения при организации и
проведении торгов,

а также порядка заключения договоров
 

16.10.2017 Москва
 
Комиссия Московского областного УФАС России (далее –
Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения
договоров (далее – Комиссия),
рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о
защите конкуренции) жалобы ООО «Вектор» (далее – Заявитель) на
действия
ЗАО «АЭРОМАР» (далее – Заказчик) при проведении запросов
предложений на поставку пледов для пассажиров класса Эконом
ПАО «Аэрофлот»; поставку облегченных пледов для пассажиров
классов Комфорт и Эконом ПАО «Аэрофлот» (закупки № 31705597377,
№ 31705597444 на официальном сайте Единой информационной
системы в сфере закупок Российской Федерации –
www.zakupki.gov.ru) (далее – Запрос предложений),
 
 

РЕШИЛА:
 

1. Признать жалобы ООО «Вектор» необоснованными.
2. Требование о приостановке заключения договоров, наложенное

письмом Управления отменить.



 
Решение может быть обжаловано в судебном порядке в
трёхмесячный срок.

Заказчик:
ЗАО «АЭРОМАР»
Шереметьевское ш., вл. 31,
г. Химки, Московская обл., 141426
zakupki@aeromar.ru
 
Заявитель:
ООО «Вектор»
Домодедовская ул., д.24,
корп.3, оф.25,
Москва, 115582
rdr0@yandex.ru

 

РЕШЕНИЕ
по делу № 07-32-16889, 16890/17

по жалобе на нарушения при организации и
проведении торгов,

а также порядка заключения договоров
 

16.10.2017 Москва
 
Комиссия Московского областного УФАС России (далее –
Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения
договоров (далее – Комиссия),
рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о
защите конкуренции) жалобы ООО «Вектор» (далее – Заявитель) на
действия
ЗАО «АЭРОМАР» (далее – Заказчик) при проведении запросов
предложений на поставку пледов для пассажиров класса Эконом
ПАО «Аэрофлот»; поставку облегченных пледов для пассажиров
классов Комфорт и Эконом ПАО «Аэрофлот» (закупки № 31705597377,
№ 31705597444 на официальном сайте Единой информационной
системы в сфере закупок Российской Федерации –
www.zakupki.gov.ru) (далее – Запрос предложений),
 
 

РЕШИЛА:
 



1. Признать жалобы ООО «Вектор» необоснованными.
2. Требование о приостановке заключения договоров, наложенное

письмом Управления отменить.

 
Решение может быть обжаловано в судебном порядке в
трёхмесячный срок.


